

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 12.51

Stavba:

Rekonstrukce sídla SFDI II.

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Soupis:

EL - Elektroinstalace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství DsPS	J.cena DsPS	Cena celkem DsPS	Zatřídění dle ZvP
Náklady soupisu celkem							210 580,65	
							210 580,65	
153	K	5.6	Kabely					
			Kabel CYKY-J do průřezu 3 X 2,5mm2 (*)	m	3 863,000	46,48	179 552,24	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		11 500,000			
			DSPS		15 363,000			
			Celkem		3 863,000			
	NP		Optický kabel MM	m	130,000	31,34	4 073,77	
	NP		koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.	kpl	1,000	611,07	611,07	Pod-čl. 13.1 (c)
	34111100		CYKY-J 5x6	m	66,000	113,00	7 458,00	Pod-čl. 13.1 (d)
	NP		Reprokabel 2x2,5	m	186,000	94,13	17 508,18	Pod-čl. 13.1 (d)
	NP		koordinální přírážka ve výši 15% z CN firmy COBAP s.r.o.	kpl	1,000	1 377,39	1 377,39	Pod-čl. 13.1 (c)

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 12.51

Stavba: Rekonstrukce sídla SFDI II.
Objekt: 01 - Stavební úpravy
Soupis: EL - Elektroinstalace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství DsPS	J.cena DsPS	Cena celkem DsPS	Zatřídění podle ZvP
Náklady soupisu celkem							1 613 522,70	
d	D8	Kabely					1 613 522,70	
157	K	5.10	Kabel UTP Cat.6	m	7 534,000	38,37	289 079,58	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP			22 500,000		
			DSPS			30 034,000		
			Celkem		7 534,000			
		741120307	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 95 až 120 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	6,000	558,40	3 350,40	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111200	vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x120mm2	m	6,600	3 512,00	23 179,20	Pod-čl. 13.1 (c)
		741120307	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 95 až 120 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	46,000	558,40	25 686,40	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111200	vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x120mm3	m	50,600	3 512,00	177 707,20	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	12,000	58,80	705,60	Pod-čl. 13.1 (c)
		34113420	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5G6,00mm2	m	13,200	149,00	1 966,80	Pod-čl. 13.1 (c)
		741120307	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 95 až 120 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	120,000	349,00	41 880,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111200	vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x120mm2	m	132,000	2 195,00	289 740,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		741120307	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 95 až 120 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	60,000	279,20	16 752,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111200	vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x120mm2	m	66,000	1 756,00	115 896,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	450,000	58,80	26 460,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34113034	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	495,000	172,00	85 140,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122647	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 7x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	30,000	49,90	1 497,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111110	CYKY-J 7x1,5	m	33,000	41,00	1 353,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	460,000	49,90	22 954,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111098	CYKY-J 5x4	m	506,000	78,80	39 872,80	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	2 600,000	49,90	129 740,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111005	CYKY-O 2x1,5	m	2 860,000	12,40	35 464,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122716	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žila 3x120 až 185 mm2 uložený pevně (např. CYKYDY)	m	35,000	223,00	7 805,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111362	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 4x120mm2	m	38,500	2 440,00	93 940,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	80,000	53,20	4 256,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111368	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x4mm2	m	88,000	124,00	10 912,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	206,000	49,90	10 279,40	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111328	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x2,5mm2	m	226,600	51,70	11 715,22	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	125,000	49,90	6 237,50	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2	m	137,500	37,80	5 197,50	Pod-čl. 13.1 (c)
		741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	460,000	49,90	22 954,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34111324	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 2x1,5mm2	m	506,000	29,90	15 129,40	Pod-čl. 13.1 (c)
		741120305	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 50 až 70 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	220,000	58,80	12 936,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34141033	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x70mm2	m	242,000	251,00	60 742,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		741120305	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 50 až 70 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	35,000	58,80	2 058,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34141032	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm2	m	38,500	179,00	6 891,50	Pod-čl. 13.1 (c)
		741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 25 až 35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	80,000	53,20	4 256,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	88,000	90,60	7 972,80	Pod-čl. 13.1 (c)
		741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	20,000	49,90	998,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	22,000	37,20	818,40	Pod-čl. 13.1 (c)

odst. 6 podpočty 1 613 522,70
odst. 6 přípočty -600 859,75
1 012 662,95

ZL celkem 1 012 662,95
210 580,65
1 223 243,60

600 859,75

přípočty 1 613 522,70
210 580,65
1 824 103,35

ZL celkem 1 824 103,35
-600 859,75
1 223 243,60

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 12.51

Stavba:
Rekonstrukce sídla SFDI II.

Objekt:
01 - Stavební úpravy

Soupis:
EL - Elektroinstalace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	DsPS	J.cena DsPS	Cena celkem DsPS	Zatřídění dle ZVÍP
Náklady soupisu celkem								-600 859,75	
D	D8	Kabely							-600 859,75
148	K	5.1	Kabel CYKY-J do průřezu 5 X 150mm2 (*)	m	-45,000		2 359,00	-106 155,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		45,000				
			DSPS		0,000				
			Celkem		-45,000				
149	K	5.2	Kabel CYKY-J do průřezu 5 X 240mm2 (*)	m	-40,000		3 694,91	-147 796,40	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		40,000				
			DSPS		0,000				
			Celkem		-40,000				
150	K	5.3	Kabel CYKY-J do průřezu 5 X 35mm2 (*)	m	-10,000		588,07	-5 880,70	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		350,000				
			DSPS		340,000				
			Celkem		-10,000				
151	K	5.4	Kabel CYKY-J do průřezu 5 X 16mm2 (*)	m	-52,000		273,89	-14 242,28	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		180,000				
			DSPS		128,000				
			Celkem		-52,000				
152	K	5.5	Kabel CYKY-J do průřezu 3 X 1,5mm2 (*)	m	-6 423,000		34,99	-224 740,77	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		14 550,000				
			DSPS		8 127,000				
			Celkem		-6 423,000				
154	K	5.7	Kabel CYKY-J do průřezu 5 X 2,5mm2 (*)	m	-380,000		62,12	-23 605,60	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		500,000				
			DSPS		120,000				
			Celkem		-380,000				
155	K	5.8	Kabel CY 16mm2 (*)	m	-290,000		70,10	-20 329,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		400,000				
			DSPS		110,000				
			Celkem		-290,000				
156	K	5.9	Kabel CY 6mm2 (*)	m	-1 500,000		38,74	-58 110,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			DSP		2 500,000				
			DSPS		1 000,000				
			Celkem		-1 500,000				